АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2012

    №     92
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района от 16.09.2008 № 829 «О Координационном Совете в области развития малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений от 11.02.2009 № 76, от 18.11.2009 № 1209, от 04.06.2010 № 750)

В связи с возникшей необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Главы Колпашевского района от 16.09.2008 № 829 «О Координационном Совете в области развития малого и среднего  предпринимательства» (в   редакции постановлений от 11.02.2009 № 76, от 18.11.2009 № 1209, от 04.06.2010 № 750) изложить в следующей редакции:                                                      Приложение № 2 к постановлению

Главы района от 16.09.2008  №  829
С О С Т А В

Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства (далее – Совет)

	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	Должность

	1
	Шафрыгин

Владимир Иванович
	Глава Колпашевского района, председатель Совета

	2
	Петрова

Татьяна Адольфовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами, заместитель председателя Совета

	3
	Цюприк

Галина Анатольевна
	Ведущий специалист по малому бизнесу отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района, секретарь Совета

	4
	Ушакова

Татьяна Дмитриевна
	Начальник отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района

	5
	Морозова
Руслана Владимировна
	Начальник управления финансов и экономической политики

	6
	Егорова
Ксения Викторовна
	Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района

	7
	Бурдова

Людмила Михайловна
	Начальник ТОУ «Роспотребнадзора» в Колпашевском районе (по согласованию)

	8
	Басалгина

Галина Александровна
	И.о.начальника межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 4 по Томской области (по согласованию)

	9
	Леонидов

Иван Петрович
	Депутат Думы Колпашевского района (по согласованию)

	10
	Барышев

Андрей Николаевич
	Депутат Думы Колпашевского района (по согласованию)

	11
	Кияница

Наталья Григорьевна
	Директор некоммерческого частного учреждения «Развитие» - «Центр поддержки предпринимательства Томской области» Колпашевского района (по согласованию)

	12
	Щербина
Елена Иосифовна
	Председатель правления РОО «Союз предпринимателей Колпашевского района Томской области» (по согласованию)

	13
	Фетюхин
Максим Сергеевич
	Директор ЗАО «Колпашевский заготпром» (по согласованию)

	14
	Серов
Владимир Владимирович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	15
	Паутова
Татьяна Федосеевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	16
	Тарабрина

Татьяна Юрьевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	17
	Иванова

Ирина Ивановна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	18
	Зырянов
Антон Борисович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	19
	Зенин
Евгений Владимирович
	Директор ООО «Регион» (по согласованию)

	20
	Синяков
Николай Иванович
	Индивидуальный предприниматель, КФХ «Флора» (по согласованию)

	21
	Рукавишников

Владимир Викторович
	Руководитель ООО «Сиб Сервис» (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района, в районной газете «Советский Север», разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по управлению делами Петрову Т.А.
Глава района

В.И.Шафрыгин

Т.Д.Ушакова

5 02 21